
AR 308 PR-10 BARREL CALIBER MATCHED GAS SYSTEM CARBON
FIBER - PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 22" CARBON
FIBER BARREL

> > Kiväärin osat Kiväärin piipun osat Muotoon sorvatut piiput ja piippuaihiot

PROOF Research on suunnitellut nämä pitkän matkan erityiset piiput, jotka
sisältävät heidän kivääripituuden plus 2" (CAMGAS) kaasujärjestelmän, joka
säätelee lukon liikkujan nopeutta ja viipymäaikaongelmia, jotka aiemmin
vaivasivat Creedmoor- ja 260 AR -piippuja. Patentoitu kaasuputki on mukana,
mutta vaatii JP:n parannetun korkean paineen lukon parhaan toiminnan
saavuttamiseksi. (452-000-113) PROOF Researchin kilpailutason hiilikuitupiiput
ovat vahvempia, kevyempiä ja yhtä tarkkoja kuin hienoimmat tarkkuusteräspiiput,
ja ne säilyttävät suorituskykynsä ankarimmissakin olosuhteissa. Jopa 64%
kevyempiä kuin perinteiset teräspiiput Kilpailutason tarkkuus Parannettu
lämmönpoisto viileämpien ja pidempikestoisten piippujen saavuttamiseksi Ei
vaikutuspisteen siirtymistä suurilla laukaisumäärillä Vähentynyt harmoninen
piippuvärähtely Ennennäkemätön kestävyys

Ominaisuudet

Nimi: PROOF RESEARCH 6.5 CREEDMOOR 1-8 TWIST 22" CARBON FIBER BARREL
Valmistaja: PROOF RESEARCH
Tuotenro: 100023305
Valm.nro: 100639
Asetyyppi: AR .308
: {yes}
Kaasujärjestelmän pituus: Camgas,Rifle +2
Nousu: 1-8''
Patruuna: 6.5 Creedmoor
Piipun paino: 3.0 lbs
Pituus: 22''
Suun kierteet: 5/8-24
Viimeistely: Carbon Fiber
Toimituksen paino: 1.338kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 584mm
UPC: 843068100639

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.c

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Piipun-osat/Kivaeaerin-piiput
https://www.brownells.fi/AR-308-PR-10-BARREL-CALIBER-MATCHED-GAS-SYSTEM-CARBON-FIBER-Carbon-Fiber-Barrel-65-Creedmore-22-Rifle-2-Gas-System-PROOF-RESEARCH-INC-AR-308-65-Creedmoor-5-8-24-100023305
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Proof-Research
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Turvallisuusohjeet AR 308 PR10 Piipulle

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR 308 PR10 piipun. Tämä opas sisältää tärkeitä turvallisuustietoja ja ohjeita piipun
asianmukaiseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi turvallisen toiminnan ja ylläpidon.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele piippua aina varovasti vammojen estämiseksi.
Varmista, että piippu on yhteensopiva aseesi kanssa ennen asennusta.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muutoksia ja käyttöä.
Säilytä piippu turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista piippu säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista paikallisille viranomaisille.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä asianmukaista suojavarustusta, mukaan lukien silmäsuojia, piipun käsittelyssä tai asennuksessa.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen asennusta tai huoltoa.
Älä ylitä suositeltuja erikoisammustyyppien ja kuormien spesifikaatioita.
Ole tietoinen mahdollisesta lisääntyneestä rekyylistä käyttäessäsi matchgradeammoa.
Vältä piipun käyttöä äärimmäisissä lämpötiloissa tai olosuhteissa, jotka saattavat vaikuttaa suorituskykyyn.
Jos kohtaat toimintahäiriöitä, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys pätevään asehuoltajaan.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että sinulla on tarvittavat työkalut asennusta varten, mukaan lukien momenttiavain ja sopivat
headspacemittarit.
Lue aseen käyttöopas saadaksesi erityiset ohjeet piipun asennukseen.

Asennusvaiheet:

Poista olemassa oleva piippu aseesta valmistajan ohjeiden mukaan.
Puhdista piipun liitos ja ylävastaanotin poistamalla mahdolliset roskat tai vanha voiteluaine.
Kohdista uusi piippu ylävastaanottimen kanssa varmistaen, että kaasuputki on oikein sijoitettu.
Kiristä piippupultti valmistajan spesifikaatioiden mukaan momenttiavaimella.
Asenna piippuun kuuluva omistettu kaasuputki.
Varmista, että lukon kuljettajaryhmä on yhteensopiva ja oikein asennettu.

Käyttö:

Tarkista ennen ampumista, että piippu on tukevasti kiinnitetty ja että kaikki komponentit toimivat oikein.
Käytä vain suositeltua ammustyyppiä (6.5 Creedmoor) optimaalisen suorituskyvyn saavuttamiseksi.
Seuraa piippua mahdollisten ylikuumenemisen merkkien varalta pitkillä ampumasessioilla.

Hävitysohjeet
Hävitä piippu paikallisten sääntöjen mukaisesti, jotka koskevat asekomponenttien hävittämistä.
Jos piippu on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, harkitse materiaalin kierrättämistä, jos mahdollista.
Älä hävitä piippua tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR 308 PR10 piipusta, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota
yhteyttä heidän asiakastukeensa saadaksesi apua.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti ampumakokemuksestasi AR 308 PR10 piipun kanssa!
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